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Tropical Multimineral 100ml

Cena 19,70 zł

Numer katalogowy 5900469340745

Kod producenta 5900469340745

Pojemność 100

Opis produktu
Tropical Multimineral 100ml - Opis Produktu

Preparaty akwarystyczne Tropical Aqua Care ułatwiają zakładanie i pielęgnację akwarium. Są źródłem mikroelementów,
niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmów ryb, oraz substancji odżywczych dla roślin wodnych, zapewniając
ich bujny wzrost i zdrowy wygląd. Istotną grupę preparatów stanowią środki do uzdatniania i przygotowywania wody
wodociągowej dla celów akwarystycznych. Jest to o tyle ważne, że większość akwarystów korzysta z wody wodociągowej
dezynfekowanej chlorem lub jego związkami, które są toksyczne dla ryb. Taka woda wymaga specjalnego traktowania, aby
stała się bezpieczna dla mieszkańców akwarium.

Zarówno ryby, jak i rośliny wodne stale pobierają z wody mikroelementy niezbędne w wielu istotnych procesach życiowych,
powodując systematyczny spadek stężenia tych substancji w wodzie. Powstające w ten sposób niedobory pierwiastków są
przyczyną wielu schorzeń oraz często nieodwracalnych nieprawidłowości w rozwoju ryb. W celu przeciwdziałania niedoborom
mikroelementów zalecamy stosowanie preparatu Multimineral przy każdej podmianie wody oraz dodatkowo w okresach
zwiększonego zapotrzebowania na te pierwiastki, np. podczas rekonwalescencji i przygotowań do tarła, po stosowaniu węgla
aktywnego w akwarium itp.

Tropical Multimineral 100ml - Dane Techniczne

Pojemność: 100ml

Dodatkowe Informacje

Nawóz mikroelementowy z niezbędnymi pierwiastkami śladowymi, takimi jak: żelazo, cynk, miedź, bor, mangan, kobalt i
molibden.
Dedykowany do akwariów roślinnych i hodowlanych.
Zalecamy używać podczas kwarantanny i rekonwalescencji, po zakończeniu filtracji wody przez węgiel aktywny.

10 ml / 100 l wody, każdorazowo przy podmianie wody w akwarium. Można stosować równocześnie z preparatami Kobaltosan,
Ferro-Aktiv i Aqua Plant. Uwaga! Nie stosować równocześnie z preparatami do uzdatniania wody i korekcji pH. Preparat
bezpieczny dla krewetek. Zachować ostrożność w przypadku gatunków i odmian krewetek znanych z dużej wrażliwości.
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